
Администрация муниципального образования  

Тихвинский муниципальный район  Ленинградской области 

Комитет по образованию 

 

ПРИКАЗ 

 

от 19 февраля 2019 года       № 04 

 

 

О признании утратившим силу приказа комитета по образованию от 

30.12.2011 года № 1134 «О праве подписи финансовых документов»   

 

 В целях приведения в соответствие нормативно-правовых актов комитета по 

образованию,   

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  
 

1. Признать утратившим силу приказ комитета по образованию  от 30 декабря 

2011 года № 1134 «О праве подписи финансовых документов». 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 
 

 

 

 

 

Председатель 

комитета по образованию      В.А. Ефимов  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Жарова Светлана Анатольевна,  

58-365 

 


